
شماره رهگیری  

 سامانه ثبت قرارداد 

تاریخ  

 بازگشایی 

 ردیف  عنوان مناقصه /مزایده  شرکت کننده های مزایده 

036AD755420001E

  

انجام خدمات   تیر یمد ی واگذار مناقصه  1403/02/30

خودرو(دانشگاه علوم   نی )تامهینقل

تابعه   یو واحد ها یپزشک  

1 

0358D7550700015

  

پروژه احداث اسکلت   ی واگذار مناقصه  1403/03/06

ی دانشکده پرستار  

2 

 

036OD7554700020 1403/05/21  و نگهداشت   تیر یمد ی واگذار مناقصه

فسا  یاستخر دانشگاه علوم پزشک  

3 

 

03A9D755470003D 1403/07/29  و   ه،طبخ یمواد اول  هیته ی واگذار مناقصه

 یدانشگاه علوم پزشک  یغذا  عیتوز

 فسا

4 

 

041HD755470014B 
  

1403/08/13  

 مناقصه 

 

 

 

 

و   ه،طبخ یمواد اول  هیته ی واگذار

حضرت   مارستانیب  یغذا  عیتوز

)عج( فسا عصریول  

5 

 

 

--- 

1403/08/30 
 

 

 

 مناقصه 

واحد نوار   ی مشارکت ی واگذار

قلب،نوار مغز ،تست ورزش،  

  مارستانیب  قات یزرت و  یریخونگ 

و نوار قلب   عصر یحضرت ول

ن یامام حس  مارستانیب  

6 

 

 

 

--- 

انجام امور انتظامات و   ی واگذار مناقصه  1403/08/30

دانشگاه علوم   ی کیزی حفاظت ف

تابعه یفسا و واحد ها  یپزشک  

7 

 

--- 

23/08/1403   یو کاف یفروش هیمحل اغذ ی واگذار مزایده  

فسا   یشاپ دانشگاه علوم پزشک  
8 

 

--- 

23/08/1403 مهد کودک دانشگاه علوم   ی واگذار مزایده  

فسا   یپزشک  
9 

 

--- 

12/09/1403 محل سوپرمارکت   ی واگذار مزایده  

)عج( عصریحضرت ول مارستانیب  
10 



 

--- 

03/11 /1403 محل سوپرمارکت   ی واگذار مزایده  

)عج( عصریحضرت ول مارستانیب  
11 

 

--- 

15/12/1403 محل سوپرمارکت   ی واگذار مزایده  

)عج( عصریحضرت ول مارستانیب  
12 

 

--- 

30/10 /1403   

 مزایده 

  م یقد  یمحل مرکز درمان ی واگذار

 زاهد شهر 
13 

 

--- 

28/11/1403   

 مزایده 

محل اجاره دستگاه فروش  ی واگذار

 (vending) خودکار
14 

--- 25/02/1403 بیمه مسئولیت مدنی مدیران   مناقصه /استعلام  

غریق ومنجیان   
15 

--- 31/05 /1403  16 اجاره محل سوپر مارکت شریعتی  مزایده  

--- 21/08/1403 اجاره محل سوپر مارکت امام   مزایده  

 حسین)ع(
17 

خرید دستگاه اکسیژن ساز   ترک تشریفات  ---  ---

لیتری 600  
18 

 


